SÉ iEA

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PORTARIA N. 51/2014 DG

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEIT ORAL DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto nos artigos 38, da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990; 1º, 3º, inciso IX, da Portaria PRES n. 68, de 14 de fevereiro de 2008,

CONSIDERANDO a indicação contida no formulário protocolado sob o n, 8.931/2014; e

CONSIDERANDO a decisão proferida nos
Administrativo n. 703/2014, RESOLVE.

autos do Procedimento

Art. 1º DESIGNAR a servidora INILCE Marques DA CUNHA SILVA, Técnico Judiciário, para substituir à Chefia de Cartório da 123 Zona Eleitoral de Alvorada do Norte, no período de 13 4 24/1/2014, em razão de duplo claro de lotação na Unidade.
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Goiânia, 13 de março de 2014.

  e
s